

111學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-共同科目-國文

分數	第二部份 寫作測驗 (滿分 24 分)			
	人數	百分比	累計人數	累計百分比
23.01 ~ 24	191	0.26%	191	0.26%
22.01 ~ 23	0	0.00%	191	0.26%
21.01 ~ 22	767	1.03%	958	1.28%
20.01 ~ 21	0	0.00%	958	1.28%
19.01 ~ 20	4,121	5.51%	5,079	6.79%
18.01 ~ 19	1	0.00%	5,080	6.79%
17.01 ~ 18	6,256	8.37%	11,336	15.16%
16.01 ~ 17	0	0.00%	11,336	15.16%
15.01 ~ 16	28,900	38.66%	40,236	53.82%
14.01 ~ 15	1	0.00%	40,237	53.82%
13.01 ~ 14	6,074	8.12%	46,311	61.95%
12.01 ~ 13	0	0.00%	46,311	61.95%
11.01 ~ 12	12,087	16.17%	58,398	78.11%
10.01 ~ 11	0	0.00%	58,398	78.11%
9.01 ~ 10	2,446	3.27%	60,844	81.38%
8.01 ~ 9	1	0.00%	60,845	81.39%
7.01 ~ 8	4,224	5.65%	65,069	87.04%
6.01 ~ 7	0	0.00%	65,069	87.04%
5.01 ~ 6	1,155	1.54%	66,224	88.58%
4.01 ~ 5	0	0.00%	66,224	88.58%
3.01 ~ 4	2,591	3.47%	68,815	92.05%
2.01 ~ 3	3	0.00%	68,818	92.05%
1.01 ~ 2	0	0.00%	68,818	92.05%
0.01 ~ 1	0	0.00%	68,818	92.05%
0.00	5,943	7.95%	74,761	100%
缺考	4,531			

111學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-共同科目-英文

分數	第二部份 非選擇題 (滿分 16 分)			
	人數	百分比	累計人數	累計百分比
15.01 ~ 16	715	0.96%	715	0.96%
14.01 ~ 15	1,714	2.30%	2,429	3.26%
13.01 ~ 14	1,137	1.53%	3,566	4.78%
12.01 ~ 13	5,705	7.65%	9,271	12.44%
11.01 ~ 12	1,579	2.12%	10,850	14.56%
10.01 ~ 11	6,828	9.16%	17,678	23.72%
9.01 ~ 10	2,964	3.98%	20,642	27.69%
8.01 ~ 9	5,235	7.02%	25,877	34.72%
7.01 ~ 8	6,348	8.52%	32,225	43.23%
6.01 ~ 7	978	1.31%	33,203	44.55%
5.01 ~ 6	9,095	12.20%	42,298	56.75%
4.01 ~ 5	4,267	5.72%	46,565	62.47%
3.01 ~ 4	323	0.43%	46,888	62.91%
2.01 ~ 3	10,071	13.51%	56,959	76.42%
1.01 ~ 2	8,348	11.20%	65,307	87.62%
0.01 ~ 1	7	0.01%	65,314	87.63%
0.00	9,223	12.37%	74,537	100%
缺考	4,755			

111學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-設計群

分數	第一題(滿分 60 分)				第二題(滿分 40 分)			
	人數	百分比	累計 人數	累計 百分比	人數	百分比	累計 人數	累計 百分比
59.01 ~ 60	40	0.57%	40	0.57%				
58.01 ~ 59	0	0.00%	40	0.57%				
57.01 ~ 58	0	0.00%	40	0.57%				
56.01 ~ 57	0	0.00%	40	0.57%				
55.01 ~ 56	144	2.06%	184	2.63%				
54.01 ~ 55	0	0.00%	184	2.63%				
53.01 ~ 54	0	0.00%	184	2.63%				
52.01 ~ 53	0	0.00%	184	2.63%				
51.01 ~ 52	356	5.09%	540	7.72%				
50.01 ~ 51	0	0.00%	540	7.72%				
49.01 ~ 50	0	0.00%	540	7.72%				
48.01 ~ 49	0	0.00%	540	7.72%				
47.01 ~ 48	520	7.44%	1,060	15.16%				
46.01 ~ 47	0	0.00%	1,060	15.16%				
45.01 ~ 46	0	0.00%	1,060	15.16%				
44.01 ~ 45	0	0.00%	1,060	15.16%				
43.01 ~ 44	661	9.45%	1,721	24.61%				
42.01 ~ 43	0	0.00%	1,721	24.61%				
41.01 ~ 42	0	0.00%	1,721	24.61%				
40.01 ~ 41	1	0.01%	1,722	24.62%				
39.01 ~ 40	784	11.21%	2,506	35.84%	67	0.96%	67	0.96%
38.01 ~ 39	2	0.03%	2,508	35.86%	122	1.74%	189	2.70%
37.01 ~ 38	0	0.00%	2,508	35.86%	321	4.59%	510	7.29%
36.01 ~ 37	0	0.00%	2,508	35.86%	258	3.69%	768	10.98%
35.01 ~ 36	848	12.13%	3,356	47.99%	243	3.47%	1,011	14.46%
34.01 ~ 35	1	0.01%	3,357	48.01%	222	3.17%	1,233	17.63%
33.01 ~ 34	0	0.00%	3,357	48.01%	172	2.46%	1,405	20.09%
32.01 ~ 33	0	0.00%	3,357	48.01%	130	1.86%	1,535	21.95%
31.01 ~ 32	743	10.62%	4,100	58.63%	119	1.70%	1,654	23.65%
30.01 ~ 31	1	0.01%	4,101	58.64%	86	1.23%	1,740	24.88%
29.01 ~ 30	1	0.01%	4,102	58.66%	95	1.36%	1,835	26.24%
28.01 ~ 29	0	0.00%	4,102	58.66%	89	1.27%	1,924	27.51%
27.01 ~ 28	661	9.45%	4,763	68.11%	88	1.26%	2,012	28.77%
26.01 ~ 27	0	0.00%	4,763	68.11%	89	1.27%	2,101	30.04%
25.01 ~ 26	2	0.03%	4,765	68.14%	77	1.10%	2,178	31.15%
24.01 ~ 25	0	0.00%	4,765	68.14%	90	1.29%	2,268	32.43%
23.01 ~ 24	634	9.07%	5,399	77.21%	117	1.67%	2,385	34.11%
22.01 ~ 23	4	0.06%	5,403	77.26%	168	2.40%	2,553	36.51%
21.01 ~ 22	1	0.01%	5,404	77.28%	212	3.03%	2,765	39.54%
20.01 ~ 21	0	0.00%	5,404	77.28%	217	3.10%	2,982	42.64%
19.01 ~ 20	547	7.82%	5,951	85.10%	256	3.66%	3,238	46.30%
18.01 ~ 19	0	0.00%	5,951	85.10%	222	3.17%	3,460	49.48%
17.01 ~ 18	1	0.01%	5,952	85.11%	267	3.82%	3,727	53.30%
16.01 ~ 17	0	0.00%	5,952	85.11%	296	4.23%	4,023	57.53%
15.01 ~ 16	387	5.53%	6,339	90.65%	273	3.90%	4,296	61.43%

111學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-設計群

分數	第一題 (滿分 60 分)				第二題 (滿分 40 分)			
	人數	百分比	累計 人數	累計 百分比	人數	百分比	累計 人數	累計 百分比
14.01 ~ 15	2	0.03%	6,341	90.68%	211	3.02%	4,507	64.45%
13.01 ~ 14	1	0.01%	6,342	90.69%	171	2.45%	4,678	66.90%
12.01 ~ 13	0	0.00%	6,342	90.69%	133	1.90%	4,811	68.80%
11.01 ~ 12	263	3.76%	6,605	94.45%	128	1.83%	4,939	70.63%
10.01 ~ 11	1	0.01%	6,606	94.47%	132	1.89%	5,071	72.52%
9.01 ~ 10	0	0.00%	6,606	94.47%	101	1.44%	5,172	73.96%
8.01 ~ 9	0	0.00%	6,606	94.47%	120	1.72%	5,292	75.68%
7.01 ~ 8	190	2.72%	6,796	97.18%	117	1.67%	5,409	77.35%
6.01 ~ 7	2	0.03%	6,798	97.21%	123	1.76%	5,532	79.11%
5.01 ~ 6	1	0.01%	6,799	97.23%	137	1.96%	5,669	81.07%
4.01 ~ 5	0	0.00%	6,799	97.23%	148	2.12%	5,817	83.18%
3.01 ~ 4	99	1.42%	6,898	98.64%	141	2.02%	5,958	85.20%
2.01 ~ 3	1	0.01%	6,899	98.66%	155	2.22%	6,113	87.42%
1.01 ~ 2	1	0.01%	6,900	98.67%	120	1.72%	6,233	89.13%
0.01 ~ 1	0	0.00%	6,900	98.67%	81	1.16%	6,314	90.29%
0.00	93	1.33%	6,993	100%	679	9.71%	6,993	100%
缺考	405							

111學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-外語群英語類

分數	一、翻譯測驗(滿分 16 分)				二、寫作測驗(滿分 24 分)			
	人數	百分比	累計 人數	累計 百分比	人數	百分比	累計 人數	累計 百分比
23.01 ~ 24					5	0.13%	5	0.13%
22.01 ~ 23					0	0.00%	5	0.13%
21.01 ~ 22					8	0.20%	13	0.33%
20.01 ~ 21					0	0.00%	13	0.33%
19.01 ~ 20					33	0.83%	46	1.16%
18.01 ~ 19					0	0.00%	46	1.16%
17.01 ~ 18					93	2.34%	139	3.49%
16.01 ~ 17					0	0.00%	139	3.49%
15.01 ~ 16	0	0.00%	0	0.00%	321	8.07%	460	11.56%
14.01 ~ 15	3	0.08%	3	0.08%	1	0.03%	461	11.59%
13.01 ~ 14	17	0.43%	20	0.50%	477	11.99%	938	23.58%
12.01 ~ 13	145	3.65%	165	4.15%	3	0.08%	941	23.66%
11.01 ~ 12	327	8.22%	492	12.37%	1,188	29.86%	2,129	53.52%
10.01 ~ 11	476	11.97%	968	24.33%	3	0.08%	2,132	53.59%
9.01 ~ 10	469	11.79%	1,437	36.12%	544	13.68%	2,676	67.27%
8.01 ~ 9	433	10.88%	1,870	47.01%	2	0.05%	2,678	67.32%
7.01 ~ 8	378	9.50%	2,248	56.51%	687	17.27%	3,365	84.59%
6.01 ~ 7	314	7.89%	2,562	64.40%	1	0.03%	3,366	84.62%
5.01 ~ 6	282	7.09%	2,844	71.49%	146	3.67%	3,512	88.29%
4.01 ~ 5	238	5.98%	3,082	77.48%	1	0.03%	3,513	88.31%
3.01 ~ 4	197	4.95%	3,279	82.43%	223	5.61%	3,736	93.92%
2.01 ~ 3	165	4.15%	3,444	86.58%	0	0.00%	3,736	93.92%
1.01 ~ 2	141	3.54%	3,585	90.12%	0	0.00%	3,736	93.92%
0.01 ~ 1	123	3.09%	3,708	93.21%	0	0.00%	3,736	93.92%
0.00	270	6.79%	3,978	100%	242	6.08%	3,978	100%
缺考	191							